２０１５年４月６日

                様

                       災害支援市民ネットワークしが
                        代表  阿部 圭宏

     ２０１５年度災害支援市民ネットワークしが総会の開催について

 うららかな好季節を迎え、皆さまにおかれては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素は、当ネットワークの運営に種々ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、下記のとおり２０１５年度の総会を開催しますので、公私ご多忙のこととは存じ

ますが、ご出席をお願いします。
 なお、ご欠席の場合は、別紙委任状をファックスまたはメールにて提出をお願いします。

記

１ 日 時   ２０１５年４月２４日（金）１３：３０〜
２ 場 所   草津市立まちづくりセンター３０６会議室
          （草津市西大路町９－６）
３ 議 題   （１）２０１４年度事業報告について
        （２）２０１５年度事業計画案について
        （３）役員の改選について
        （４）その他

                        お問い合わせ
                        事務局：しがＮＰＯセンター
                          阿部
                          Tel/fax 0748-34-3033
                          Mail  shiga.npo@gmail.com

             委  任  状

 私は、２０１５年４月２４日に開催される災害支援市民ネットワークしが総

会に出席できませんので、同総会における議決の権限を、       に委

任します。

                   年   月   日

                住所

                氏名

  災害支援市民ネットワークしが 御中